Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

          Максим – Горький ауыл советы
             ауыл бил2м23е хакими2те

452014, М.Горький ис. ПУЙ ауылы, Бакса урамы,  3
Тел.2-07-40 , факс: 2-08-98
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района

Белебеевский район
     452014, с. ЦУП им. М.Горького, ул. Садовая,

     д. 3

     Тел. 2-07-40, факс: 2-08-98

                      КАРАР
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               21 август 2012 й.                      № 40                     21 августа  2012 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 12.04.2011г. № 12  «Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных расходов (развития результативного бюджетирования) в сельском поселении Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

В соответствии с п.2 ст. 18 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление главы сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 12.04.2011г. № 12  «Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных расходов (развития результативного бюджетирования) в сельском поселении Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан» в следующей редакции:

1.1 в СОДЕРЖАНИЕ внести главу 11

- «Источник финансирования Программы
    -      местный бюджет»

1.2 дополнить главу 11 в следующей редакции:

«11. ИСТОЧНИК ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

Финансовые обязательства, возникающие в связи с решением вопросов местного значения, исполняются за счет средств местных бюджетов (за исключением субвенций, предоставляемых местным бюджетам из федерального бюджета и бюджетов субъектов Российской Федерации). В случаях и порядке, установленных федеральными законами и законами субъектов Российской Федерации, указанные обязательства могут дополнительно финансироваться за счет средств федерального бюджета, федеральных государственных внебюджетных фондов и бюджетов субъектов Российской Федерации».

Глава Сельского поселения                                                                  В.Г. Дементьева